requirat, sollicitant. Ecce volente deo Wernherus¹⁾ sarcophagum²⁾ incorruptum nec igne tacatum reperit, ad dominas laetus rediit, et prae gaudio remunerationem postulans, laetitiam nunciavit. O sancte deus! o mirabilis in sanctis suis! o benedicte in operibus tuis³⁾! quanta exultatione famulas⁴⁾ tuas dignatus es replere, quali visitationis solatio profundere, quam magno gaudio praesentationis laetificare! In terram deo gratificantes corruunt, lacrimis loca profundunt et oblitiae tristitiae ad levandam⁵⁾ thecam currunt, sed quasi stupefactae presumptionem reprimunt, et vocato sacerdote Pudone, cuius consilio et auxilio foras temptant efferre, et exeuntes ad portam civitatis inveniunt obstructam, serratum et quasi exitui oppositam, quam multo conamine quassatam nimiisque laboribus temptatam nullo modo aperiunt. Et hoc miraculo compunctae in locum, unde exierant, regressa esunt, missaque nuncio ad episcopum Ottensem supplicant, ut veniat, quid agendum sit, decernat. Qui⁶⁾ respondit, se non audere facere, nisi prius mittat Romam. Iterum autem praesulem Moraviae Zdiconem implorant⁷⁾, ut desiderium ipsarum impletant⁸⁾. Qui se facturum promittit, si antistititis earum licentiam inveniat⁹⁾. Non cessantes ergo¹⁰⁾ claustricole a proposito¹¹⁾, domini decani Pragensis Henrici Petrique archidiaconi ceterorumque de conventu consilio sarcophagum relevant, aperiunt, et praevisum iuxta altare laetanter recondunt. Nec hoc quoque praetereundum est, quod mirabile et in seculis praedicanum furtum Wernheri declaratur, qui ablata latenter parte corporis beatae Ludmilae, athletae¹²⁾ Christi, repatriat¹³⁾, ad construendum teplum deo duos conductit, qui coepito opere mortui sunt¹⁴⁾, in sequenti enim alii duo, in tertio ipsem defunctus est. Hiis visis filius eius iussu vicinorum¹⁵⁾ propinquorumque Bohemiam intrat, Gervasio cancellario, consanguineo suo, gesta replicat, per quem ammonitus ablata ecclesiae reddidit, in nomine domini nostri Jesu Christi, cui est honor et gloria in secula seculorum. Amen.

¹⁾ Wernerus 2aa. — ²⁾ sarthoph. 2aa. — ³⁾ suis 2aa. — ⁴⁾ deg. e. f. t. 8; familias 2. — ⁵⁾ levandum 8. — ⁶⁾ resp. se n. aud. fac. n. pr. m. Rom. Iterum autem praesulem toliko 2a, 8. — ⁷⁾ implorant 8. — ⁸⁾ impletant 2. — ⁹⁾ inveniant 2aa. — ¹⁰⁾ igitur 2aa, 8. — ¹¹⁾ nemá 8. — ¹²⁾ ad lethem 8. — ¹³⁾ reprimat 2aa. — ¹⁴⁾ sui 2aa. — ¹⁵⁾ vicinorum propinquorum 8.

¹⁾ nemá 2aa. — ²⁾ Petrin 2a, 2aa, 8. — ³⁾ viverent 8. — ⁴⁾ Do Prahy přitáhl dle Vincentiova letopisu o sw. Duše, t. j. 7 čerwna. — ⁵⁾ et sanctae fidei 8. — ⁶⁾ que nemá 8. — ⁷⁾ místo in noct. má 8 nocte. — ⁸⁾ eorum 2. — ⁹⁾ exisse 2aa. — ¹⁰⁾ Wernerio 2aa.